

«ПОГОДЖЕНО»

Генеральний директор-художній керівник

ДП «НАУД театр ім. М. Заньковецької»

М. Голенко

Заявка на проведення електронної закупівлі

Прізвище, ім'я ініціатора закупівлі (назва структурного підрозділу)	Начальник відділу реклами та зовнішніх зв'язків Олійник Стефанія
Адреса	79008, м. Львів, вул. Лесі Українки, 1
Назва предмету закупівлі	Друкована продукція на замовлення (цифровий та офсетний друк)
Процедура закупівлі *	Відкриті торги з особливостями
Код відповідного класифікатора предмету закупівлі	22450000-9 - Друкована продукція з елементами захисту
Очікувана вартість закупівлі з/без ПДВ.** (джерело фінансування)	1251000,00 грн з ПДВ (власні кошти)
Технічні характеристики предмету закупівлі (кількість товару/ обсяг робіт)***	Додається
Термін постачання товарів/ надання послуг/ виконання робіт/	до 31.12.25.
Орієнтовна дата оголошення закупівлі	15 – 25.04.25.
Порядок розрахунків****	протягом 30-ти робочих днів з моменту прийняття товару
Матеріально відповідальна особа	Олійник Стефанія

* Ініціатор закупівлі несе відповідальність за вчасне укладання договору про закупівлю не раніше ніж через 5 днів та не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації та тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, а також за належне виконання умов договору протягом всього строку його дії (включаючи укладання та виконання прямого договору через неподання жодної тендерної пропозиції).

** Ініціатор закупівлі несе відповідальність за подання актуальної ринкової очікуваної вартості закупівлі та надає обґрунтування в письмовому вигляді - не менше 3 примірників (комерційні пропозиції потенційних постачальників, дослідження пропозицій в інтернеті, тощо).

*** При необхідності ініціатором закупівлі надається додаток з технічними, кількісними та якісними характеристиками товарів /послуг/ робіт, кошторис, дефектний акт, тощо.

**** Ініціатор закупівлі додає до даної заявки проект договору про закупівлю (роздрукований і завірений юридичним відділом; а також в електронному вигляді на адресу teatr21@ukr.net).

Ініціатор закупівлі



Дата та час подання заявки для опрацювання _____ підпис _____

ОПИС ТА ОСНОВНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Послуга надається протягом 2025 року в межах театрального сезону.

Максимальний термін для виготовлення друкованої продукції:

- Цифровий друк – 5 днів, включаючи доставку.
- Офсетний друк – 10 днів, включаючи доставку.

Завдання на виконання надається через електронну пошту або файлообмінник у форматі згідно вимог виконавця (tif, pdf).

Надання послуг передбачає підготовку та друк поліграфії, згідно з обсягами та технічними завданнями, визначеними даною Тендерною документацією в узгоджені терміни. Обов'язковим є наявність виду паперу, що вказаний у завданнях та копія офіційного примірника ДСТУ ISO 12647-2:2008 «Поліграфія. Керування процесами виготовлення растрових кольоро поділених фотоформ, пробних і тиражних відбитків. Частина 2. Процеси офсетного плоского друкування» з підтвердженням офіційного придбання та використання у виробництві.

№	Вид послуги	Технічний опис	Кількість на 2025 рік	Разове замовлення
1.	Бланк 100x145 мм	Папір крейдяний 200 г 100x145 мм Друк 4+4	5000 шт	1000 шт
2.	Листівки А6	А6, крейдяний 350 г друк 4+4, мат лам 1+0	5000 шт	200 шт
3.	Листівки А6 (Flora)	А6, папір Flora anice 240 г Друк 4+4	2000 шт	200 шт
4.	Конверти	Е65 110x220 мм Друк лого	2000 шт	200 шт
5.	Візитки	50x90мм Папір Flora anice 240 г Друк 4+4	3000 шт	200 шт
6.	Наклейки (стікерпак) 90x190 мм	Самоклейка 90x190мм. Матовий. Висічка. Друк 4+0	5000 шт	200 шт
7.	Конверт для програмки	Папір Dali verde pino 285г 120x320мм 1 біговка Висічка 2 склейки	3000 шт	500 шт

		Друк 4+0		
8.	Бланк з висічкою	Папір Flora anice 100 г 180x85 мм Друк 4+4 Висічка	5000 шт	1000 шт
9.	Програмка зі склейкою та калькою	Офсетний папір 300 г 410x210 Друк 4+4 4 біговки Склейка Калька GSK_100 г 400x210 3 біговки +Чорний задрук	1000 шт	200 шт
10.	Папка для документів	Матова крейда 300 г Матове ламінування В складеному варіанті 220x307мм 3 біговки Висічка 2 слейки Друк 4+4	1000 шт	500 шт
11.	Репертуарна листівка 297x297 мм	Munken Pure 130 г 3 біговки Друк 4+4 Друк 2 пантони 560С зелений Золотий металік	30 000 шт	3000 шт
12.	Фірмові бланки A4	Папір офсетний 100 г	5000 шт	1000 шт
13.	Формат програмки 100x210 24 ст	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 24 ст.	5000 шт	500 шт
14.	Формат програмки 100x210 12 ст	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 12 ст.	3000 шт	200 шт
15.	Формат програмки-складанки, A3	A3, Munken Pure, 150 г 4 біговки Друк 4+4	1000 шт	200 шт

16.	Програмка з листівками	Офсетний папір 150 г 150x150 мм 24 с. Обкладинка – папір Creative Board Висічка 8 ст. матова крейда 4 перфорації 2 скоби	3000 шт	200 шт
17.	Програмка з прозорою плівкою	Офсетний папір 150 г 24 с. Обкладинка – прозора плівка 150 г 100x210 мм	600 шт	200 шт
18.	Буклет	A5 Офсетний папір 92 с. Термобіндер Картонна обкладинка Тиснення Вставки в буклет: 12 с. зелений папір Dali verde pino 285 г	2000 шт	500 шт

РАЗОМ З ПДВ: 1 250 925, 00 грн



Товариство з обмеженою відповідальністю
«Рекламно-видавнича фірма «Поліграф-сервіс»

Юридична адреса м.Львів, пр-т. Свободи, буд. 22, кв. 4-Б
Фактична адреса м.Львів, вул. Грабовського, буд. 11, корпус 13
Банківські реквізити ЄДРПОУ 25224232 п/р
UA833253210000026009240649001 ПАТ КБ Приватбанк МФО 325321

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Друкована продукція на замовлення: цифровий та офсетний друк

№	Вид послуги	Технічний опис	Кількість на 2025 рік	Разове замовлення	Вартість за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна сума з ПДВ (грн.)
1.	Бланк 100x145 мм	Папір крейдяний 200 г 100x145 мм Друк 4+4	5000 шт	1000 шт	2,08 грн	10425 грн
2.	Листівки А6	А6, крейдяний 350 г друк 4+4, мат лам 1+0	5000 шт	200 шт	2,6 грн	13000 грн
3.	Листівки А6 (Flora)	А6, папір Flora anice 240 г Друк 4+4	2000 шт	200 шт	4,5 грн	9000 грн
4.	Конверти	Е65 110x220 мм Друк лого	2000 шт	200 шт	4,5 грн	9000 грн
5.	Візитки	50x90мм Папір Flora anice 240 г Друк 4+4	3000 шт	200 шт	1,5 грн	4500 грн
6.	Наклейки (стікерпак) 90x190 мм	Самоклейка 90x190мм. Матовий. Висічка. Друк 4+0	5000 шт	200 шт	15 грн	75000 грн
7.	Конверт для	Папір Dali verde pino 285г	3000 шт	500 шт	20 грн	60 000 грн

	програмки	120x320мм 1 біговка Висічка 2 склейки Друк 4+0				
8.	Бланк з висічкою	Папір Flora anise 100 г 180x85 мм Друк 4+4 Висічка	5000 шт	1000 шт	6,3 грн	31500 грн
9.	Програмка зі склейкою та калькою	Офсетний папір 300 г 410x210 Друк 4+4 4 біговки Склейка Калька GSK_100 г 400x210 3 біговки Чорний задрок	1000 шт	200 шт	50 грн	50000 грн
10.	Папка для документів	Матова крейда 300 г Матове ламінування В складеному варіанті 220x307мм 3 біговки Висічка 2 склейки Друк 4+4	1000 шт	500 шт	28 грн	28 000 грн
11.	Репертуарна листівка 297x297 мм	Munken Pure 130 г 3 біговки Друк 4+4 Друк 2 пантони 560С зелений Золотий металік	30 000 шт	3000 шт	5,33 грн	160000 грн
12.	Фірмові бланки А4	Папір офсетний 100 г	5000 шт	1000 шт	2,5 грн	12500 грн
13.	Формат програмки 100x210 24 ст	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 24 ст.	5000 шт	500 шт	23 грн	115 000 грн
14.	Формат програмки 100x210	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 12 ст.	3000 шт	200 шт	28 грн	84 000 грн

	12 ст					
15.	Формат програмки- складанки, А3	А3, Munken Pure, 150 г 4 біговки Друк 4+4	1000 шт	200 шт	24 грн	24000 грн
16.	Програмка з листівками	Офсетний папір 150 г 150x150 мм 24 с. Обкладинка – папір Creative Board Висічка Лістівки: 8 ст. матова крейда 4 перфорації 2 скоби	3000 шт	200 шт	76 грн	228000 грн
17.	Програмка з прозорою плівкою	Офсетний папір 150 г 24 с. Обкладинка – прозора плівка 150 г 100x210 мм	600 шт	200 шт	45 грн	27000 грн
18.	Буклет	А5 Офсетний папір 92 с. Термобіндер Картонна обкладинка Тиснення Вставки в буклет: 12 с. зелений папір Dali verde pino 285 г	2000 шт	500 шт	155 грн	310 000 грн
РАЗОМ з ПДВ: 1 250 925,00 грн						

Директор Васильєв О.М.



Комерційна пропозиція
Друкована продукція на замовлення: цифровий і офсетний друк

№	Вид послуги	Технічний опис	Кількість на 2025 рік	Разове замовлення	Вартість за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна сума з ПДВ (грн.)
ЦИФРОВИЙ ДРУК						
1.	Бланк 100x145 мм	Папір крейдяний 200 г 100x145 мм Друк 4+4	5000 шт	1000 шт	3.12	15600
2.	Листівки А6	А6, крейдяний 350 г друк 4+4, мат лам 1+0	5000 шт	200 шт	4.5	22500
3.	Листівки А6 (Flora)	А6, папір Flora anice 240 г Друк 4+4	2000 шт	200 шт	6.6	13200
4.	Конверти	Е65 110x220 мм Друк лого	2000 шт	200 шт	13.5	27000
5.	Візитки	50x90мм Папір Flora anice 240 г Друк 4+4	3000 шт	200 шт	1.6	4800
6.	Наклейки (стікерпак) 90x190 мм	Самоклейка 90x190мм. Матовий. Висічка. Друк 4+0	5000 шт	200 шт	11.52	57600
7.	Конверт для програмки	Папір Dali verde pino 285г 120x320мм 1 біговка Висічка 2 склейки Друк 4+0	3000 шт	500 шт	39	117000
8.	Бланк з висічкою	Папір Flora anice 100 г 180x85 мм Друк 4+4 Висічка	5000 шт	1000 шт	8.4	42000
9.	Програмка зі склейкою та	Офсетний папір 300 г	1000 шт	200 шт	90	90000

	калькою	410x210 Друк 4+4 4 біговки Склейка Калька GSK_100 г 400x210 3 біговки +Чорний задрук				
ОФСЕТНИЙ ДРУК						
10.	Папка для документів	Матова крейда 300 г Матове ламінування В складеному варіанті 220x307мм 3 біговки Висічка 2 слейки Друк 4+4	1000 шт	500 шт	82.44	88404
11.	Репертуарна листівка 297x297 мм	Munken Pure 130 г 3 біговки Друк 4+4 Друк 2 пантони 560С зелений Золотий металік	30 000 шт	3000 шт	8.34	250200
12.	Фірмові бланки А4	Папір офсетний 100 г	5000 шт	1000 шт	2.64	13200
13.	Формат програмки 100x210 24 ст	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 24 ст.	5000 шт	500 шт	54.6	273000
14.	Формат програмки 100x210 12 ст	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 12 ст.	3000 шт	200 шт	73.98	221940
15.	Формат програмки-складанки, А3	А3, Munken Pure, 150 г 4 біговки Друк 4+4	1000 шт	200 шт	43.2	43200
16.	Програмка з листівками	Офсетний папір 150 г 150x150 мм 24 с.	3000 шт	200 шт	116.1	348300

		Обкладинка – папір Creative Board Вісінка 8 ст. матова крейда 4 перфорації 2 скоби				
17.	Програмка з прозорою плівкою	Офсетний папір 150 г 24 с. Обкладинка – прозора плівка 150 г 100x210 мм	600 шт	200 шт	92.72	55632
18.	Буклет	A5 Офсетний папір 92 с. Термобіндер Картонна обкладинка Тиснення Вставки в буклет: 12 с. зелений папір Dali verde pino 285 г	2000 шт	500 шт	360	720000

РАЗОМ З ПДВ: 2 403 576, 00 грн

Фізична особа підприємця
Деревацький Ілля Всеволодович



8/n

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Друкована продукція на замовлення: цифровий та офсетний друк

№	Вид послуги	Технічний опис	Кількість на 2025 рік	Разове замовлення	Вартість за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна сума з ПДВ (грн.)
1.	Бланк 100x145 мм	Папір крейдяний 200 г 100x145 мм Друк 4+4	5000 шт	1000 шт	3 грн	15000 грн
2.	Листівки А6	А6, крейдяний 350 г друк 4+4, мат лам 1+0	5000 шт	200 шт	2,9 грн	14 500 грн
3.	Листівки А6 (Flora)	А6, папір Flora anice 240 г Друк 4+4	2000 шт	200 шт	6 грн	12000 грн
4.	Конверти	Е65 110x220 мм Друк лого	2000 шт	200 шт	7,15 грн	14300 грн
5.	Візитки	50x90мм Папір Flora anice 240 г Друк 4+4	3000 шт	200 шт	1,7 грн	5100 грн
6.	Наклейки (стікерпак) 90x190 мм	Самоклеяка 90x190мм. Матовий. Висічка. Друк 4+0	5000 шт	200 шт	6.4 грн	32000 грн
7.	Конверт для програмки	Папір Dali verde pino 285г 120x320мм 1 біговка Висічка 2 склейки Друк 4+0	3000 шт	500 шт	22 грн	66 000 грн

8.	Бланк з висічкою	Папір Flora anice 100 г 180x85 мм Друк 4+4 Висічка	5000 шт	1000 шт	8 грн	40000 грн
9.	Програмка зі склейкою та калькою	Офсетний папір 300 г 410x210 Друк 4+4 4 біговки Склейка Калька GSK_100 г 400x210 3 біговки Чорний задрок	1000 шт	200 шт	67 грн	67000 грн
10.	Папка для документів	Матова крейда 300 г Матове ламінування В складеному варіанті 220x307мм 3 біговки Висічка 2 слейки Друк 4+4	1000 шт	500 шт	44 грн	44 000 грн
11.	Репертуарна листівка 297x297 мм	Munken Pure 130 г 3 біговки Друк 4+4 Друк 2 пантони 560С зелений Золотий металік	30 000 шт	3000 шт	5.9 грн	177000 грн
12.	Фірмові бланки А4	Папір офсетний 100 г	5000 шт	1000 шт	2,5 грн	12500 грн
13.	Формат програмки 100x210 24 ст	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 24 ст.	5000 шт	500 шт	40 грн	200 000 грн
14.	Формат програмки 100x210 12 ст	100x210 мм, папір Munken Pure, 150 г, 12 ст.	3000 шт	200 шт	35 грн	105 000 грн
15.	Формат програмки-складанки, А3	А3, Munken Pure, 150 г 4 біговки Друк 4+4	1000 шт	200 шт	24 грн	24000 грн
16.	Програмка з листівками	Офсетний папір 150 г 150x150 мм 24 с.	3000 шт	200 шт	110 грн	330000 грн

		Обкладинка – папір Creative Board Висічка Лістівки: 8 ст. матова крейда 4 перфорації 2 скоби				
17.	Програмка з прозорою плівкою	Офсетний папір 150 г 24 с. Обкладинка – прозора плівка 150 г 100x210 мм	600 шт	200 шт	45 грн	27000 грн
18.	Буклет	A5 Офсетний папір 92 с. Термобіндер Картонна обкладинка Тиснення Вставки в буклет: 12 с. зелений папір Dali verde pino 285 г	2000 шт	500 шт	212 грн	424 000 грн
РАЗОМ з ПДВ: 1 609 400,00 грн						

Директор ТОВ «РЕСПЕКТР»



Б.І. Шиманський